Томская область
Верхнекетский район
Совет Сайгинского сельского поселения

	п. Сайга

29 декабря 2022 года

[bookmark: _GoBack]                                                           № 22

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk88059413]Об отмене некоторых решений Совета Сайгинского сельского поселения

  В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Сайгинского сельского поселения
	решил:

1. Отменить следующие решения Совета Сайгинского сельского поселения:

1) от 06.12.2021 №19 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»;
2) от 17.06.2022 №15 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утверждённое решением Совета Сайгинского поселения от 06.12.2021 № 19».

[bookmark: _Hlk89700988]2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сайгинского
сельского поселения					                           Н.А. Чернышева